Итоговый Протокол проведения запроса предложений по закупке текстильного
товара

26 мартд 2024 год № 33-ЗП

Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бенлепы.
Председатель комиссии:

Присутствовали члены комиссии:

1. Вскрытие конвертов с окончательными предложениями и открытие доступа к
поданным, в форме электронных документов, с окончательным предложением по закупке
текстильного товара для нужд МОУ ДО «Спортивный центр специализированных
детско-юношеских школ олимпийского резерва г. Бендеры» проводит комиссия по
адресу: г. Бендеры, ул. Ленина 17, в 09:40 часов 26 марта 2024 года.

Комиссией принято единогласное решение рассмотреть окончательное
предложение участника закупки -  Индивидуального предпринимателя
озвученное в устном порядке на заседании Комиссии.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

3. Поступило одно окончательное предложение.
4. В процессе проведения процедуры рассмотрения окончательного предложения

велась аудиозапись.
5. На процедуре вскрытия конверта с заявкой на участие в запросе предложений и

оглашения заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, присутствовал
участник закупки: Индивидуальный предприниматель -
представивший паспортные данные, зарегистрированные в журнале регистрации
представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие,
присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений и
открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам и оглашении
заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта (Приложение № 1 к
настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии, а также представители участников закупки, подавших
окончательные предложения, убедились в целостности электронных документов.

7. Комиссией осуществлена регистрация окончательных предложений на участие в
запросе предложений в порядке очередности их поступления.

Регистрационный
номер заявки

Дата и время
подачи заявки

Наименование участника закупки, подавшего
заявку на участие в запросе предложений

(наименование организации, фамилия, имя,
отчество (при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

№ лотов, по
которым

подана заявка

1.
26.03.2024 г. в

09:40 часов
№ 1

8. Комиссией проведена оценка окончательных предложений.
1

9. Комиссией предоставлена возможность дополнительно снизить цену контракта.
Участник согласился дополнительно снизить цену контракта.

10. По итогам проведенной оценки окончательных предложений комиссией
присвоенные порядковые номера окончательным предложениям:

Единственным окончательным предложением по Лоту №1 признано предложение
Индивидуального Предпринимателя -

Руководствуясь пунктом 19 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской
Молдавской Республике» (САЗ 18-48), заказчиком принято решение осуществить закупку
у единственного поставщика — индивидуального предпринимателя в
порядке, установленном подпунктом д) пункта 1 статьи 48 Закона о закупках, со
следующими условиями исполнения договора:

Цена контракта по Лоту № 1: 54 999,00 рублей ПМР
Условия оплаты: Получатель производит Поставщику предварительную оплату

(аванс) в размере 50 % (пятьдесят) от цены договора (стоимости Товара). Дальнейшая
оплата товара производится Получателем по мере поступления бюджетного
финансирования, но не позднее 5 (пяти) рабочих дней с момента поступления денежных
средств на расчётный счёт Получателя.

Расчет производится Получателем в безналичной форме путем перечисления
денежных средств в рублях Приднестровской Молдавской Республики на расчетный счет
Поставщика.

Условия и срок поставки товара: Поставка товара осуществляется путем
отгрузки (передачи) Получателю в срок не позднее 5 (пяти) рабочих дней с момента
получения Поставщиком предварительной оплаты. В случае отсутствия Товара на складе
Поставщика поставка Товара осуществляется Поставщиком в течение 30 (тридцати)
рабочих дней.

11. Публикация и хранение протокола.
Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.
Настоящий Протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения

итогов данного запроса предложений.
12. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

По Лоту №1:

Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)

1

13. Секретарь комиссии:
Дата подписания

2

Приложение № 1
к Итоговому протоколу запроса
предложений № ij j
от «о&  » iLlCtljiWlQi 2024 г.

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие,
присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений

и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам
и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

№
п/п

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в запросе

предложений (наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при наличии) для

ТГГТПТШТ1ТТТЮП1 ттлгл т т т \ о п г т т ш т ю т А п а  »

Фамилия, имя, отчество
(при наличии) представителя участника,
подавшего заявку на участие в запросе

предложений

Паспортные
данные Доверенность Подпись

1 .

2 .

3 .

4.
5 .

6.
7.

Секретарь комиссии:

Дата: <Л£ » tUOtjbmUt ^ 4 г .